
                  ŘÍJEN –  MĚSÍČNÍ   PLÁN 

  

 

 

 

Odpočinková 

činnost 

Čtení na pokračování  – Sempé – Goscinny – Mikulášovy patálie 

 - dětské časopisy 

Hry a aktivity podporující kamarádství 

Činnosti relaxační  a odpočinkové – zdravá atmosféra prostředí – 

dotýkáme se navzájem, malujeme obrázek bosou nohou 

 - sledování příběhů – Chaloupka na vršku 

Stolní a společenské hry – Ty ty, Na uspávače, Jméno a gest Moje 

vizitka…. dodržování pravidel 

 

Zájmová 

činnost 

Pracovní a výtvarná č. – práce s přírodninami, sběr a  lisování listů 

   frotáž, obtisky 

    Drak – barevný papír – vystřihování párových částí, lepení, vázání 

mašliček 

  - Bramboriáda – tvoříme z brambor, kuchyňka – uděláme si bramborák                                                                                                     

Barvy podzimu – zapouštění barev – vodové barvy, křídy  

            -    Halloween – vyřezávání  dýně, malování obrázků 

  Náramky -  pletení z bavlnek 

Přírodovědná č. – orientace v okolí, poznáváme houby, stromy, 

Orientace v turistické mapě – základní topografické značky…. 

Sportovní č. – míčové hry, skákání přes švihadla, prolézačky, lanová 

pyramida, pochod – chůze – běh   

Hudební č. – Lidové písničky, Pějme píseň dokola, relaxace při hudbě, –  

Jiné 

X.10 2023– Podzimní ohníček s opékáním – pravidla bezpečnosti při 

pohybu u ohně, při práci v kuchyňce …. 

Zopakování  pravidel a řádu  školní družiny 

 

          ZMĚNA VYHRAZENA 


